[image: image1.png]

ГЛАВА

ВОЛОКОЛАМСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От______14.09.2016____

                 №______1925________

г. Волоколамск

Об утверждении норм потребления электрической энергии

муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района

 В соответствии с п. 76 Плана первоочередных мероприятий по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Московской области в 2016 году, утвержденного Губернатором Московской области А.Ю. Воробьевым 14.04.2016, распоряжением Министерства жилищно-коммунального хозяйства Московской области от 30.06.2016 № 109-РВ «Об утверждении Методики определения норм потребления электрической энергии муниципальными учреждениями в сфере образования, культуры, физической культуры и спорта, социального развития»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить нормы потребления электрической энергии муниципальными  учреждениями, находящимися в ведении отдела по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района (прилагается).

   2.  Разместить настоящее постановление на официальном информационном Интернет-сайте администрации Волоколамского муниципального района Московской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Волоколамского муниципального района                           Е.В. Гаврилов
Приложение

                                                                       к постановлению главы

                                                                       Волоколамского муниципального района

                                                                       от 14.09.2016  № 1925
нормы потребления электрической энергии

муниципальными учреждениями, подведомственными отделу по культуре, спорту и работе с молодежью администрации Волоколамского муниципального района

	№ п/п
	Наименование учреждения
	Норма потребления электрической энергии,

кВт ч/кВ м в год

	1
	МОУДО «Волоколамская детская музыкальная школа»
	11,83

	2
	МУ «Волоколамский районный ЦКТ «Родники»
	7,10

	3
	МУК музейно-выставочный комплекс «Волоколамский кремль»
	23,05

	4
	МУ «Дворец спорта «Лама» Волоколамского муниципального района
ФОК «Лама»
	46,03

	5
	МУ «Дворец спорта «Лама» Волоколамского муниципального района

ФОК «Жемчужина»
	67,70